
                                                                                                                      
MĚSTO     MILETÍN
nám. Karla Jaromíra Erbena 99

               PSČ 507 71 Miletín
e-mail:obec.miletin@iol.cz

 ------------------------------------------
                                       
                                                                                           

Doplňující informace k „Výzv ě“ 
-  ohledně zbudování tří půdních bytů -  Město Miletín.

Město Miletín, jako zadavatel veřejné zakázky na zřízení tří nových půdních
bytů v RD č.p.100, ulice Komenského, Miletín a  na základě informační
schůzky, která se konala pro oslovené firmy dne 21.08.2012 zasílají doplňují
informace k vydané výzvě o následující :

-    Jedná se o upřesnění a sjednocení při sestavováni cenové nabídky, a to :
   
    1)   typ oken – sjednotit dle již stávajících oken ( typ, adresa výrobce atd. )
                             kontakt přes web.stránky  - na firmu KASO ŽAMBERK

                 vikýře – sedlové -( rozteč cca 120 cm mezi krovy ), počet kusů 10, ve
                                                 výkrese označeny jako M06 ),    
                                ostatní okna VELUX – 3x ( označeny jako C02 )   !
 
    2)  napojovací body inž. sití :
         voda - zřízení samostatné vod. přípojky průměru 1“– stupačka cca 15m,    
                    vedená ze sklepa samostatně pro tyto tři byty
         elektro – rozvod z bytů do elektr. měření ve skříni na mezipatře.
         plyn     - osazení třech měření na mezipatře ( s vyvařením odbočky ) 

3)  standartní osazení zařizovacích předmětů
kotel – kondenzační se zásobníkem nahradit turbo pr ůtokovým,
obyčejným. 

          sporák – elektrický - bude zabudován s elektrickou varnou deskou
          digestoř – bez odtahu, s filtrem
          domácí telefon – zabudovat rozvod
          STA – vytrubkování pro budoucí využití
          světla – kuchyň pod kuch.linkou
                        koupelna s WC – centrální nad umyvadlo
                        chodba
          vytápění – teplovodní + radiátory, „žebřík“ v koupelně
          zabudování vany – ponechat v daném bytě



                                                       - 2 - 

Uzávěrka pro předložení cenové nabídky byla stanovena  - do 31. srpna 2012.
Adresa pro zasílání nabídky : 
Město Miletín, Náměstí K. J. Erbena č.p.99, 507 71 Miletín
Na obálku nezapomenout uvést  -  „ Tři půdní byty“
 
Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce označené názvem „Tři půdní
byty “, na které musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je možné nabídku
vrátit.

Otevírání došlých obálek proběhne dne 03. září ( pondělí ) v 9,00 hod. 
v kanceláři starosty města, včetně úplnosti obsahu podaných žádostí, a to
jmenovanými členy komise pro otevírání obálek.

Vyhodnocení došlých a předložených nabídek bude provedeno 
dne 05. září ( středa ) 2012  od 9,00 hod. za účasti jmenovanými členy komise.

Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán :
– Uchazeč je svou nabídkou vázán do podpisu smlouvy o dílo.
– O výsledku poptávky budou uchazeči písemně informováni.

Platební podmínky :
– budou uvedeny v obchodních  podmínkách stanoveny a budou

nedílnou součástí zadávací dokumentace při podpisu smlouvy s
vítěznou firmou.

Práva zadavatele :
– Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a právo na

změnu, doplnění či upřesnění podmínek výzvy.

V Miletíně dne 21.08.2012

                                                                              Bc. Miroslav Nosek
                                                                                     starosta města Miletín

                                                                                 
                                                                                


